Администрация города Подольска Московской области

Кому Обществу с ограниченной ответственностью
(наименование застройщика (фамилия, имя, отчество - для

«ПЖИ-Строй»
граждан, полное наименование организации - для

142103, Московская обл., г. Подольск,
ул. Мира, д. 12/5

юридических лиц), его почтовый индекс и адрес)

. РАЗРЕШЕНИЕ
на строительство

Администрация г.Подольска Московской области
(наименование уполномоченного федерального органа исполнительной власти, или органа

исполнительной власти субъекта Российской Федерации, или органа местного самоуправления,

осуществляющих выдачу разрешения на строительство)
руководствуясь статьей 51 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, разрешает продлить срок действия разрешений на

(наименование объекта
строительство от 13.11.2010 № КЦ 50334000-5606-10-833 и

капитального строительства в соответствии с проектной документацией,
ОТ 30.12.2011 № КЦ 50334000-5606-11-548.

краткие проектные характеристики, описание этапа строительства,

реконструкции, если разрешение выдается на этап строительства, реконструкции)
расположенного по адресу: 142115, Московская обл., г. Подольск,

(полный адрес объекта капитального строительства с указанием
Электромонтажный пр., д. 9

субъекта Российской Федерации, административного района и т.д. или строительный адрес)

ГЛАВА города ПОДОЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Подольск, Московская ойпасть

О внесении изменения в разрешение на
строительство но адресу: г. Подольск,
Электромонтажный проезд, д. 9

В соответствии с ч. 21.14 ст. 51 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании договора о передаче прав и обязанностей по договору

аренды земельного участка от 20.06.2013 № 5 и по обращению

ООО «ПЖИ-Контакт»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в разрешение на строительство от 22.10.2012

№ Е.11 50334000-12-330 по адресу: г. Подольск, Электромонтажный проезд, д, 9, где

наименование застройщика изменить с:

«Кому Обществу с ограниченной ответственностью
(наименование застройщика (фамилия, имя, отчество - для

«ПЖИ-Строй»
граждан, полное наименование организации - для

142103, Московская обл., г. Подольск,
юридических лиц), его почтовый индекс и адрес)
ул. Мира, Д. 12/5 »

на:
«Кому Обществу с ограниченной ответственностью

(наименование застройщика (фамилия, имя, отчество - для
«ПЖИ-Контакт»

граждан, полное наименование организации - для
142100, Московская обл., г. Подольск,
юридических лиц), его почтовый индекс и адрес)
ул. Б.Зеленовская, д.̂  62/2 »^

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации Сюрина В.И.

Глава города Н.И. Пестов